
UCHWAŁA NR XXXVII/334/2013
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 25 października 2013 r.

sprawie zmiany Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli 
i dyrektorów zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Sławno oraz 

sposób podziału środków przeznaczonych na te nagrody

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 2  w związku z art. 91 d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli i dyrektorów 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Sławno oraz sposób podziału środków 
przeznaczonych na te nagrody stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXX IV/307/2013 z dnia 9  sierpnia 
2013 r. § 1  ust. 1  otrzymuje brzmienie: ,,W budżecie Gminy Sławno tworzy się specjalny fundusz na nagrody 
dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze w wysokości 1% planowanych rocznych 
wynagrodzeń osobowych i dzieli się go w następujący sposób: 

1) 25% przeznacza się na Nagrody Wójta Gminy Sławno 
2) 75% przeznacza się na nagrody Dyrektora”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Sławno

Marta Hołowata

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2013 r.

Poz. 4135


		2013-11-28T10:20:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




